
 

 

 

Vilniaus miesto savivaldybės administracijos 

Socialinių paslaugų skyriaus nevyriausybinių 

organizacijų socialinių projektų atrankos ir 

finansavimo Vilniaus miesto savivaldybės biudžeto 

lėšomis konkurso nuostatų 

5 priedas 

 

(Ataskaitos forma) 
 

________________________________________________________________ 
(dokumento sudarytojo pavadinimas) 

________________________________________________________________ 
(juridinio asmens kodas, buveinė, tel., el. paštas) 

________________________________________________________________________________ 
(konkurso pavadinimas) 

________________________________________________________________________________ 
(projekto pavadinimas, finansavimo sutarties data ir numeris) 

 

METINĖ ĮGYVENDINIMO ATASKAITA  

 

20_____ m. __________________ d. 

 

1. Projekto įgyvendinimo laikotarpis  nuo………….. iki …………….., iš viso ...... mėn. 

2. Projekto įgyvendinimas, veiklos vertinimo rodikliai  

 

Eil. 

nr. 

Projekto paslaugos 

pavadinimas  

 

Veiklos vertinimo rodikliai 

Projekto veiklos 

aprašymas 

Paslaugos (-ų) 

periodiškumas 

 

Pasiekti rezultatai (kiekybiniai 

ir kokybiniai) 

     

     

 

3. Programos finansavimo šaltiniai 

 

Lėšų šaltinis Skirtos lėšos (Eur) Panaudotos lėšos (Eur) 

Vilniaus miesto savivaldybės biudžeto lėšos   

Organizacijos nuosavos lėšos (nurodykite, 

kur lėšos buvo panaudotos) 

  

Kiti šaltiniai (nurodykite finansavimo šaltinį 

ir kur lėšos buvo panaudotos)  

  

Mums labai svarbi Jūsų nuomonė, todėl prašome pasidalinti savo patirtimi įgyvendinant projektą: 

1. Trumpai pristatykite kaip sekėsi įgyvendinti projektą, kokius tikslus ir uždavinius pavyko 

įgyvendinti? 

2. Ar įgyvendinant projektą teko susidurti su iššūkiais? Nurodykite kokiais. 

3. Ar turite siūlymų dėl  projekto įgyvendinimo? 

4. Nurodykite projekto tęstinumo poreikį.  

 

Dėkojame už Jūsų pastebėjimus.  

 

Organizacijos vadovas              __________________            ___________________________ 
(parašas)                                                  (vardas ir pavardė) 

Ataskaitą parengęs asmuo ________________________________________________________ 
(pareigos, parašas, vardas, pavardė, tel., el. paštas) 


